ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-KHTC

V/v đề nghị giao vốn công trình hồ

Làng Mòng, xã Cẩm Liên, huyện Cẩm

Thủy thuộc dự án Xử lý khẩn cấp cụm

hồ chứa khu vực trung du miền núi.

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2020

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

 Sở Nông nghiệp và PTNT được Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa giao làm

Chủ đầu tư công trình hồ Làng Mòng, xã Cẩm Liên, huyện Cẩm Thủy thuộc dự án

Xử lý khẩn cấp cụm hồ chứa khu vực trung du miền núi tại Quyết định Số 467/QĐ-

UBND ngày 06/02/2020. Đến nay công trình đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê

duyệt báo cáo Kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng tại Quyết định số 4156/QĐ-UBND

ngày 01/10/2020; các nhà thầu đang hoàn thiện các thủ tục để triển khai thi công

xây dựng công trình.

Để có có nguồn vốn thanh toán cho nhà thầu, Sở Nông nghiệp và PTNT đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo UBND tỉnh giao vốn cho công trình nêu

trên với tổng kinh phí là 4.998 triệu đồng.

 Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở {để báo cáo};

- Lưu: VT, KHTC.

                 KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T07:33:50+0700

		2020-10-20T08:05:05+0700

		2020-10-20T08:05:36+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T08:05:59+0700